
H.O.F.   -   Holtgaster Oldtimer Freunde e.V.             Stand: 22.05.2024 

 

Termine, Treffen und Ausfahrten 2024 

Mit Abfahrtszeiten ab Haltestelle Holtgast 

 
17.       März: Frühlingsmarkt Wittmund                    9.00 Uhr 

23.-24. März: Oldtimer Treffen Wiesmoor               Beliebig 

 

01.      April: Oldtimer Treffen Dornum (Auto)       Beliebig                                   

01.      April: Pflügen in Mamburg                           Beliebig 

26.-28 April: Oldtimer Treffen Bohlenbergerfeld    Beliebig    

             

05.       Mai: Oldtimer Treffen Jever (Auto)           Beliebig       

09.       Mai: Strassenfest Fulkum                              9.00 Uhr 

09.       Mai: Wilhelmshaven       (LKW)                Beliebig 

20.       Mai: Mühlenfest Seriem                                9.15Uhr 

 

02.       Juni: H.O.F. Fest Holtgast                           8.00 Uhr 

07.-09. Juni: Oldtimer Markt Bockhorn                   Beliebig 

09.       Juni: Oldtimer Treffen Dunum                     9.30 Uhr 

16.       Juni: Dörpfest Eversmeer                      9.30 Uhr 

28.-30  Juni: Oldtimer Treffen Upschört                  Beliebig 

 

05.-07. Juli: Oldtimer Treffen Berumerfehn              9.30 Uhr 

12.-14. Juli: Oldtimer Treffen Rechtsupweg           Beliebig 

15.       Juli: Schützenfest Esens                               Beliebig 

21.       Juli: Oldtimer Ausstellung Wittmund            9.00 Uhr 

27.-28. Juli: Oldtimer Treffen Zwischenbergen       Beliebig 

 

11.       August: Dorffest Bensersiel                    9.30 Uhr 

09.-11. August: Feldtage Nordhorn                        abgesagt 

16.-18. August: Oldtimer Treffen Neuschoo        Beliebig                                                                                      

18.       August: Döschkefest Ardorf                         9.30 Uhr 

23.- 25.August: Münkeboe                                     Beliebig 

01  Sept.:           Döschkefest Altona                         9.30 Uhr  

01. Sept.:           Hafenfest Bensersiel                       9.30 Uhr 

08. Sept.:           Oldtimer Ausstellung Haltestelle          10:00 Uhr 

14. Sept.:           Döschkefest Vogtskampen             10.00 Uhr 

14. Sept.:           M.F.- Treffen Leezdorf                10.00 Uhr 

 

13.Oktober:       Oldtimer Treffen Esens                   9.00Uhr 


